【発注者】 静岡県沼津⼟⽊事務所 ⼯事第1課  TEL 055-920-2216

【受注者】 株式会社 集  組 ・バイブロハンマーを⽤いてH形鋼杭を打設するため、騒⾳振動の発⽣が予想
  静岡県沼津市岡宮946-1    TEL 055-921-3520  されます。杭打設時出来る限り騒⾳の発⽣が短くなるよう注意を払い施⼯します。

      現場担当者：稲垣 芳住(現場代理⼈) 髙村 泰佑(監理技術者) ・町道通⾏⽌め区間、及び堤防道路通⾏⽌め区間の通り抜けは出来ません。

各位
黄瀬川大橋 仮橋下部工事のお知らせ

日頃皆様方には、各種公共工事にご理解とご協力を賜り、深く感謝しております。

この度、県道富士清水線（旧国道1号）の黄瀬川大橋において、橋梁改築工事の

ため、既設橋の下流側で仮橋下部工事を行うこととなりました。

工事内容及び施工方法につきましては下記のように計画しております。

全車両の通行可能を目的とし、利便性を高める工事です。

何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

工 事 概 要

【 工 事 名 】 ：令和４年度［第３４-Ｄ４６２０-０１号］（一）富士清水線

（黄瀬川大橋）橋梁改築工事（仮橋下部工）

【 期 間 】：令和４年１０月中旬 ～ 令和５年４月末 （※仮橋下部工のみ）

【 工 事 場 所 】：沼津市大岡～駿東郡清水町長沢

【 工 事 概 要 】：仮橋橋台躯体工 ２基

仮橋橋脚工 ２脚

仮設工 １式

お 問 い 合 わ せ 先

作 業 工 程

TUDOIGUMI

施 工 位 置 図

⼯事⾞両出⼊⼝
黄瀬川大橋 仮橋 断面図

橋長 L=96.0ｍ

：町道通⾏⽌め区間
：堤防道路通⾏⽌め区間
：堤防道路迂回ルート
:  通⾏⽌開始箇所

通⾏⽌め期間（予定）
令和4年12⽉〜令和5年秋

至 三島 →← 至 沼津

仮橋下部工事の

施工は断面図

赤色で示した

部分です！

仮設⼯ 施⼯範囲

仮橋 施⼯箇所

沼津市

清水町

回 覧